
 1 

RELATÓRIO DE ADJUDICAÇÃO 
 
 

Processo Licitatório nº. 9250/2024, Modalidade Inexigibilidade  nº. 9/2024            

 
Item Descrição do item Proponente Qnd Valor unitario Total item 

1 Recebimento de valores 

oriundos de Tributos e 

demais Receitas Municipais, 

devidos por qualquer modal 

BANCO 

SANTANDER 

(BRASIL)S/A 

1 56.500,00 56.500,00 

 

 

Prefeitura Municipal de Assis Chateaubriand, 09 de julho de 2024. 

 

 

 

Antônio Rodrigues da Silva 
Presidente 

 
 
 
 



 1 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 
 

 

 

 Eu, Antônio Rodrigues da Silva, Presidente da 

Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria, nº 483/2024, data de 05 de 

abril de 2024, juntamente com os demais membros; 

 

 Considerando o fundamentado no  Processo 

Licitatório nº. 9250/2024, na Modalidade Inexigibilidade n.º 9/2024; 

 

 

 

 R E S O L V E 

 
 

                                      Adjudicar o objeto do Processo Licitatório nº. 9250/2024, 

Modalidade Inexigibilidade  nº. 9/2024, que tem por objeto a(o) Contratação do Banco 
Santander (Brasil) S.A., objetivando o recolhimento de tributos e demais receitas 
municipais, em conformidade com o Chamamento Público nº 004/2021.:                                 
 
Item Proponente 

1 BANCO SANTANDER (BRASIL)S/A 

 

 

Prefeitura Municipal de Assis Chateaubriand, 09 de julho de 2024. 

 

 

 

Antônio Rodrigues da Silva 
Presidente 

 
 


		2024-07-10T13:54:32-0300
	ASSIS CHATEAUBRIAND - PARANÃ¡ 

Assinado em 10/07/2024 13:54:32
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO


		2024-07-10T13:32:56+0000




